IC 592 Baden-Kurier Miinchen 19.43-Stuttgart-Karlsruhe 23.07

)#( nicht 3.6.
Sa
A Miinchen
Bm S5+ Miinchen- Karlsruhe
Bm 6 " "
Bm 7 " "
Bm 8 " "
Bm 9 " "
Bm 10 " "
WRbumz " "
Avm 13 " "
Apm 14 " "
{ Stuttgart
IC 593 Baden-Kurier Karlsruhe 6.46-Stuttgart-Miinchen 10.10
)#( nicht 4.6.
Mo-Sa
A Karlsruhe
Bm 5+ Karlsruhe- Miinchen
Bm 6 " "
Bm 7 " "
Bm 8 " "
Bm 9 " "
Bm 10 " "
WRbumz " "
Avm 13 " "
Apm 14 " "
{ Stuttgart
IC 592 Baden-Kurier Miinchen 19.43-Stuttgart-Karlsruhe 23.07
. )¢4( nicht 24.,25.,31.12., 4.-6.4., 25.5.
a
A Miinchen
Bm 5+ Miinchen- Karlsruhe
Bm 6 " "
Bm 7 " "
Bm 8 " "
Bm 9 " "
Bm 10 " "
WRbumz " "
Avm 13 " \
Apm 14 " "
{ Stuttgart
IC593 Baden-Kurier Karlsruhe 6.46-Stuttgart-Miinchen 10.10
)#( nicht 25, 26.12,,1.1,,5.-7.4., 26.5.
Mo-Sa
A Karlsruhe
Bm 5+ Karlsruhe- Miinchen
Bm 6 " "
Bm 7 " "
Bm 8 " "
Bm 9 " "
Bm 10 " "
WRbumz " "
Avm 13 " "
Apm 14 " "
a) Avm 15+ " "
{ Stuttgart
a) Fr, auch 3., 30.4., 14.5,, nicht 28.12.,4.4., 2., 16.5.
1C 592 Baden-Kurier Miinchen 19.43-Stuttgart-Karlsruhe 23.07
)#( nicht 15., 16.6.
Sa
‘N Miinchen
Bm 5+ Miinchen- Karlsruhe
Bm 6 " "
Bm 7 " "
Bm 8 " "
Bm 9 " "

585/593

584/592

584/580S0

So 1979
11409

So 1979
11409

Wi 1979
11409

Wi 1979
11409
01156

So 1980
11409



IC593

IC 592

IC593

1IC 592

Bm
WRbumz
Avm
Apm
{ Stuttgart

Baden-Kurier

Mo-Sa

A Karlsruhe
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
WRbumz
Avm
Apm
{ Stuttgart

Baden-Kurier

Sa

N Miinchen

Bm

Bm

Bm

Bm

Bm

Bm
WRbumz

{ Stuttgart

Baden-Kurier

Mo-Sa

N Karlsruhe
Bm
Bm
Bm
Bm

a) Avm
{ Stuttgart

Baden-Kurier

Sa

N Miinchen
Bm
Bm
Bm
Bm

{ Stuttgart

10

13
14

© oo~ W;

13
14

5+

~

10

13
14
15+

13
14
15+

© o N0

11+
13
14

15+

Karlsruhe 6.46-Stuttgart-Miinchen 10.10

)#( nicht 16., 17.6.

Karlsruhe-

Miinchen 19.43-Stuttgart-Karlsruhe 23.07
)#( nicht 24.-27.12., 31.12.-3.1., 17.-19.4.

Miinchen-

a) Do, auch 15., 29.4., 26.5., nicht 16., 30.4., 28:5. - handschriftlich im ZPAR ergénzt

Karlsruhe 6.46-Stuttgart-Miinchen 10.10
)4( nicht 25.-28.12,,1.-4.1., 18.-20.4.

Karlsruhe-

a)Fryauch 16., 30.4., 27.5., nicht 17.4., 1., 29.5. - handschriftlich im ZPAR erganzt

Miinchen 19.43-Stuttgart-Karlsruhe 23.07
)#( nicht7.6., 24.-26.12.,31.12.-2.1.,9.-11.4. gem. ZPAR 1981 Winter

Miinchen-

Miinchen

Karlsruhe

Miinchen

Karlsruhe

584/580S0

584/580S0

So 1980

Wi 1980

Wi 1980

1981



1C 593 Baden-Kurier

Mo-Sa

A Karlsruhe

Bm
Bm
Bm
Bm

{ Stuttgart

IC 592 Baden-Kurier

Sa

N Miinchen

Bm
Bm
Bm
Bm

{ Stuttgart

1C 593 Baden-Kurier

Mo-Sa

N Karlsruhe

Bm
Bm
Bm
Bm

{ Stuttgart

IC 592 Baden-Kurier

A Miinchen

Bm
Bm/Bpm
Bm
Bm
Bm

{ Stuttgart

1C 593 Baden-Kurier

1 Karlsruhe

Bm
Bm/Bpm
Bm
Bm

25
26
27
28
29
30
31+
33
34
35+

25
26
27
28
29
30
31+
33
34
35+

25
26+
27
28
29
30
31+
33
34
35+

25
26+
27
28

Karlsruhe 6.45-Stuttgart-Miinchen 10.10
)#( nicht 8.6.,25.-27.12,, 1.-3.1,, 10.-12.4. gem. ZPAR 1981 Winter

Miinchen 19.43-Stuttgart-Karlsruhe 23.04
)#( nicht 30.5., 24., 31.12., 1.-3.4., 22.5.

Karlsruhe 6.45-Stuttgart-Miinchen 10.10
)¢( nicht31.5.,25.12,,1.1,,2.-4.4,, 23.5.

Miinchen 19.43-Stuttgart-Karlsruhe 23.03

)4(

Karlsruhe 6.45-Stuttgart-Miinchen 10.10

Karlsruhe-

Miinchen-

Karlsruhe-

Miinchen-

)4( nicht 29.5.

Karlsruhe-

Miinchen

Karlsruhe

Miinchen

Karlsruhe

Miinchen

580/568

580/582

1981

So + Wi 1982

So + Wi 1982

So 1983

So 1983



Bm 30
ARmz 31+
Avm 33
Apm 34
Avm 35+

{ Stuttgart
1IC 592 Baden-Kurier
N Miinchen

Bm 25

Bpm 26
Bm/Bpm 27+

Bm 28

Bm 29

Bm 30
ARmz 31+
Avm 33
Apm 34
Avm 35+

{ Stuttgart
IC593 Baden-Kurier
N Karlsruhe

Bm 25

Bpm 26
Bm/Bpm 27+

Bm 28

Bm 29

Bm 30
ARmz 31+
Avm 33
Apm 34
Avm 35+

¢ Stuttgart
IC 592 Baden-Kurier
Sa
A Miinchen

Bm 25
Bpm 26
Bpm 27

Bm 28

Bm 29

Bm 30
ARmz 31+
Avm 33
Apm 34
Avm 35+

¢ Stuttgart
IC593 Baden-Kurier
Mo-Sa
" Karlsruhe

Bm 25
Bpm 26
Bpm 27

Bm 28

Bm 29

Bm 30
ARmz 31+
Avm 33
Apm 34
Avm 35+

\ Stuttgart

Miinchen 19.43-Stuttgart-Karlsruhe 23.03
)#( bis 7.10., sonst Sa, nicht 25.12., 20.-22.4.

Miinchen- Karlsruhe

Karlsruhe 6.45-Stuttgart-Miinchen 10.10

)#( bis 8.10., sonst Mo-Sa, nicht 26.12., 21.-23.4.

Karlsruhe- Miinchen

Miinchen 19.43-Stuttgart-Karlsruhe 23.03
)4( nicht 10.6.

Miinchen- Karlsruhe

Karlsruhe 6.45-Stuttgart-Miinchen 10.10
)#( nicht 11.6.

Karlsruhe- Miinchen

580/568

580/582

580/568

580/582

580/568

Wi 1983

Wi 1983

So 1984

So 1984



1IC 592

IC593

IC 592

IC593

1IC 592

Baden-Kurier

Sa

A Miinchen
Bm
Bpm
Bpm
Bm/Bpm
Bm
Bm
ARmz

{ Stuttgart

Baden-Kurier

Mo-Sa

1 Karlsruhe
Bm
Bpm
Bpm
Bm/Bpm
Bm
Bm
ARmz

¢ Stuttgart

Baden-Kurier

Sa/So

N Miinchen
a) Bm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm

Apm
{ Stuttgart

Baden-Kurier

Mo-Sa

/N Freiburg
Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm
Bm

Apm
Frf. TUI/ASE  Bcvmh
{ Stuttgart

Baden-Kurier

Sa/So

25
26
27
28+
29
30
31+
33
34
35+

25
26
27
28+
29
30
31+
33
34
35+

23+
24
25
26
27
28
29
30

32
33
34

24
25
26

28
29
30

32

33

34
810

Miinchen 19.43-Stuttgart-Karlsruhe 23.03
)#( nicht 22.-25.,29.-31.12,,5.-7.4,, 26.5.

Miinchen-

Karlsruhe

Karlsruhe 6.45-Stuttgart-Miinchen 10.10

)¢( nicht 23.-26.12.,30.12,,-1.1,,6.-8.4., 27.5.

Miinchen 19.52-Stuttgart-Karlsruhe-Freiburg 0.14

Karlsruhe-

)£ nicht 16/17.6.

Miinchen-

Miinchen

Freiburg

a) Fr/Sa, auch 5/6.6., nicht 7/8.6.

Freiburg 5.42-Karlsruhe-Stuttgart-Miinchen 10.08

)¢( nicht 17.6.

(Port Bou-)

Miinchen 19.52-Stuttgart-Karlsruhe-Freiburg 0.14
)#( nicht 24/25.12.-31.12./1.1., 28/29.-30/31.1., 18/19.5.

Freiburrg-

Miinchen

580/582

580/568

DB/TUI

Wi 1984

Wi 1984

So 1985

So 1985

Wi 1985



A Miinchen

a) Bm 24+ Minchen- Freiburg 695 593 20359
Bpm 25 " " " " 20358
Bpm 26 " " " " "
Bpm 27 " " " " "

Bm/Bpm 28 " " " " "
Bm 29 " " " " "

Bm 30 " " " " "
WRmz " " " " "
Avm 32 " " " " "
Avm 33 " " " " .
Apm 34 " " " " "

{ Stuttgart

a) Fr/Sa, auch 31.12./1.1,, 27/28.3.,30.4./1.5., 7/8., 28/29.5., nicht 1/2.11., 27/28.12., 28/29.3., 2/3., 9/10., 30/31.5.

IC 593 Baden-Kurier Freiburg 5.42-Karlsruhe-Stuttgart-Miinchen 10.08 Wi 1985
)#( nicht 25.12.-1.1., 29.-31.3., 19.5.
Mo-Sa
N Freiburg
a) Bm 24+ Freiburg- Minchen 592 612 20359
Bpm 25 " " " " 20358
Bpm 26 " " " r 4 "
Bpm 27 " " " " "
Bm/Bpm 28 " " " " "
Bm 29 " " " " "
Bm 30 " " [" " "
WRmz 31 " " " " "
Avm 32 " " " " "
Avm 33 " " ! " "
Apm 34 " " " " "
¢ Stuttgart
a) Sa, auch 1.11., 29.3,, 1,, 8., 29.5,, nicht 2.11,, 3., 10., 31.5.
IC 592 Baden-Kurier Miinchen 19.50-Stuttgart-Karlsruhe-Freiburg 0.17 So + Wi 1986
nicht 24/25.12.-31.12./1.1., 17/18.-19/20.4., 1/2.5.
Sa/So
N Miinchen
a) Bm 24/24+ Miinchen- Freiburg 695 593 20359
Bpm 25 " " " " 20358
Bpm 26 " " " " "
8 Bpm 27 " " " " "
Bpm 28 " [ " " "
Bm 29 " " " " "
Bm 30 " " " " "
WRmz " " " " "
Avm 32 " " " " "
Avm 33 " " " " "
Apm 34 " " " " "
¢ Stuttgart
a) bis 26/27.9,;sonst Fr/Sa, auch 23/24.12., 16/17.4.,30.4./1.5., 27/28.5., nicht 29/30.5.
IC 593 Baden-Kurier Freiburg 5.41-Karlsruhe-Stuttgart-Miinchen 10.08 So + Wi 1986
nicht 25.12.-1.1., 18.-20.4., 2.5.
Mo-Sa
/N Freiburg
a) Bm 24/24+ Freiburg- Miinchen 592 612 20359
Bpm 25 " " " " 20358
Bpm 26 " " " " "
8 Bpm 27 " " " " "
Bpm 28 " " " " "
Bm 29 " " " " "
Bm 30 " " " " "
WRmz 31 " " " " "
Avm 32 " " " " "
Avm 33 " " " " "
Apm 34 " " " " "
Frf. Tui/ASE  Bcvmh 810 (Port Bou-) " " 3001 794 DB/TUI
{ Stuttgart
a) bis 27.9,, sonst Sa, auch 24.12.,17.4,, 1., 28.5,, nicht 30.5.
IC 592 Baden-Kurier Miinchen 19.49-Stuttgart-Karlsruhe-Freiburg 0.17 So 1988

nicht 17/18.6.
Sa/So



IC593

1IC 592

IC593

1IC 592

A Miinchen
Bm
Bm/Bpm

Bpm

8 Bpm
Bm

Bm

ARmz

{ Stuttgart

Baden-Kurier

Mo-Sa

/N Freiburg
Bm
Bm/Bpm
Bpm
8 Bpm
Bm
Bm
ARmz

a) Bcvmh
¢ Stuttgart

Baden-Kurier

Sa/So

A Miinchen
Bm
Bpm
Bpm
8 Bpm
Bm

a) Avm
{ Stuttgart

Baden-Kurier

Mo-Sa

/N Freiburg
Bm
Bpm
Bpm
8 Bpm
Bm

a) Avm
{ Stuttgart

Baden-Kurier

Sa/So

65

67
68
69
70
71+
73
74
75

25

27
28
29
30
31+
33
34
35
810

65
66
67
68
69
70
71+
73
74
75
76

25
26
27
28
29
30
31
33
34
35
36

Miinchen-

Freiburg 5.42-Karlsruhe-Stuttgart-Miinchen 10.11

nicht 18.6.

(Cerbere-)

a) Do 30.6.-8.9. fur TUI/ASE

Miinchen 19.49-Stuttgart-Karlsruhe-Freiburg 0.17
nicht 24/25.12.,31.12./1.1., 24/25.-26/27.3.,30.4./1.5., 14/15.5.

Miinchen-

Freiburg-

a) Fr/Sa auch 23/24.3.

Freiburg 5.42-Karlsruhe-Stuttgart-Miinchen 10.11

Freiburg

Miinchen

Freiburg

nicht 25.12.-1.1,, 25.-27.3,, 1., 15.5.

a) Sa, auch 24.3.

Miinchen 19.47-Stuttgart-Karlsruhe-Basel Bad 0.52

Freiburg-

Miinchen

13352
13356
DB/TUI

So 1988

Wi 1988

Wi 1988

So 1989



A Miinchen

Bm 64 Miinchen- Basel Bad 523 5740 13363
Bm 65 " " " 593 25014
Bpm 66 " " " " "
Bpm 67 " " " " "
8 Bpm 68 " " " " "
Bm 69 " " " " "
Bm 70 " " " " "
ARmz 71+ " " " " 10 180
Avm 73 " " " " "
Apm 74 " " " " .
Avm 75 " " " " 10181
{ Stuttgart
IC 593 Baden-Kurier Basel Bad 5.08-Karlsruhe-Stuttgart-Miinchen 10.11 So 1989
Mo-Sa
 Basel Bad
Bm 25 Basel Bad- Miinchen 592 514 25014
Bpm 26 v " " " "
Bpm 27 " " " $ "
8 Bpm 28 v " " " "
Bm 29 " " " r 4 "
Bm 30 " " " " "
ARmz 31+ " " " " 10180
Avm 33 " " " " "
Apm 34 " " [" " "
Avm 35 " " " " 10181
¢ Stuttgart
I1C 592 Baden-Kurier Miinchen 19.47-Stuttgart-Karlsruhe-Basel Bad 0.52 Wi 1989
nicht 23/24.12.,31.12./1.1,, 13/14.-15/16.4.
Sa/So
A Miinchen
a) Bm 64 Miinchen- Stuttgart 523 698 13419
aa) Bm 64 " Basel Bad " 600 20369
Bm 65 " " " 593 25014
Bpm 66 " " " " "
Bpm 67 " " " " "
8 Bpm 68 " " " " "
Bm 69 " " " " "
Bm 70 " " " " "
ARmz 71+ " " " " 10180
Avm 73 " \ " " "
Apm 74 " " " " "
Avm 75 " " " " 10181
a) Avm 76 " " " " 10155

{ Stuttgart

a) Fr/Sa bis 18/19.5., auch 12/13.4., 23/24.5.
aa) So/Mo auch 1/2.1,;16/17.4., 1/2.5., nicht 29/30.4.

IC 593 Baden-Kurier Basel Bad 5.08-Karlsruhe-Stuttgart-Miinchen 10.11 Wi 1989
nicht 24.12.-1.1,, 14.-16.4.
Mo-Sa
/ Basel Bad
Bm 25 Basel Bad- Miinchen 592 514 25014
Bpm 26 " " " " "
Bpm 27 " " " " "
8 Bpm 28 " " " " "
Bm 29 " " " " "
Bm 30 " " " " "
ARmz 31 " " " " 10180
Avm 33 " " " " "
Apm 34 " " " " "
Avm 35 " " " " 10181
a) Avm 36 " " " " 10157
{ Stuttgart
a) Sa bis 19.5., auch 13.4., 24.5.
IC 592 Baden-Kurier Miinchen 19.47-Stuttgart-Karlsruhe-Basel Bad 0.52 So 1990

nicht 3/4.6.
Sa/So



IC593

IC 592

IC593

A Miinchen
a) Bm
aa) Bm
Bm
Bpm
Bpm
8 Bpm

{ Stuttgart

Baden-Kurier

Mo-Sa

 Basel Bad
a) Bm
Bm
Bpm
Bpm
8 Bpm
Bm

¢ Stuttgart

Baden-Kurier

Sa/So

N Miinchen
a) Bm
a) Bm
aa) Bm
Bm
Bpm
Bpm
8 Bpm

¢ Stuttgart

Baden-Kurier

Mo-Sa

1 Basel Bad
a) Bm
a) Bm
Bm
Bpm
Bpm
8 Bpm

¢ Stuttgart

63
63
64
65
67
68
69
70
71+
72
73
74

23
24
25
27
28
29
30
31+
32
33
34

62
63
63
64
65
67
68
69
70
71+
72
73
74

22
23
24
25
27
28
29
30
31+
32
33
34

Miinchen-

Basel Bad

a) Fr/Sa, auch 13/14.6., nicht 15/16.6.

aa) So/Mo auch 4/5.6.

Basel Bad 5.08-Karlsruhe-Stuttgart-Miinchen 10.11

nicht 4.6.

Basel Bad-

a) Sa, auch 14.6., nicht 16.6.

Miinchen 19.47-Stuttgart-Karlsruhe-Basel Bad 0.52
nicht 22/23.12.,31.12./1.1., 29/30.3.-31.3./1.4.,19/20.5.

Miinchen-

a) Fr/Sa, auch 31.10./1.11., 28/29.3., 8/9.4., 29/30.5., nicht 2/3.11,, 10/11.5., 31.5./1.6.

Miinchen

Basel Bad

aa) So/Mo auch 1/2.1.,1/2.4.,20/21.5.

Basel Bad 5.08-Karlsruhe-Stuttgart-Miinchen 10.11

nicht 23.12.-1.1,, 30.3.-1.4,, 20.5.

Basel Bad-

Miinchen

a) Sa, auch 1.11,29.3,, 9, 30.5, nicht 3.11,, 11.5,, 1.6.

So 1990

Wi 1990

Wi 1990



IC762

IC763

Baden-Kurier

Sa

A Miinchen
Bvm
Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bvm

WRmz

{ Stuttgart

Baden-Kurier

Mo-Sa

 Basel Bad
Bvm
Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bvm
WRmz

¢ Stuttgart

263
264
265
266
267
268
270

272
273
274

43
44
45
46
47
48
50

52
53
54

Miinchen 18.49-Stuttgart-KarlsruheBasel Bad 23.45/23.47-Basel SBB 23.52

Miinchen-

Basel Bad 5.13-Karlsruhe-Stuttgart-Miinchen 10.12

Basel Bad-

Basel SBB

Miinchen

So 1991

So 1991



